КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ЮРАЛЫСЬЛОН
ИНДОД

УКАЗ
ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ КОМИ

О внесении изменения в Указ Главы Республики Коми
от 26 апреля 2022 г. № 48 «О Правительстве Республики Коми»

Постановляю:
1. Внести в Указ Главы Республики Коми от 26 апреля 2022 г. № 48

«О Правительстве Республики Коми» следующее изменение:
в составе Правительства Республики Коми по должностям,

утвержденном Указом (приложение № 1):
позицию 15 изложить в следующей редакции:
«15. Заместитель Председателя Правительства Республики Коми -

министр труда, занятости и социальной защиты Республики Коми.».
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

г. Сыктывкар
23 октября 2023 г.
№ 113

Глава Республики В. Уйба